این ستاره پرتغالی در

حساب کاربری خود در پلتفرم "ایکس" نوشت: گامی دیگر به جلو... ادامه می‌دهیم؛" اشاره‌ای به رقابت برای قهرمانی در لیگ عربستان.
با این پیروزی، تیم النصر با ۵۲ امتیاز در رتبه دوم قرار گرفت و فقط یک امتیاز کمتر از الهلال )۵۳ امتیاز( که صدرنشین است دارد.

یکشنبه 26 بهمن 1404 26 شعبان 1447 15 فوریه 2026

سال بیستم ویکم شماره 5866

ورزشی